
Dz.U./S S238
08/12/2021
626158-2021-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:626158-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Łódź: Roboty budowlane w zakresie zakładów oczyszczania ścieków
2021/S 238-626158

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Łódź Urząd Miasta Łodzi
Adres pocztowy: ul. Piotrkowska 104
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Kod pocztowy: 90-926
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Magdalena Michalska, Dorota Ciołkowska
E-mail: zamowienia@uml.lodz.pl 
Tel.:  +48 426384888
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.uml.lodz.pl/
Adres profilu nabywcy: http://bip.uml.lodz.pl/urzad-miasta/przetargi/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Projekt „Gospodarka ściekowa, faza III w Łodzi”. Zadanie 3 „Zwiększenie przepustowości linii 6 i 7”
Numer referencyjny: DSR-ZP-III.271.37.2021

II.1.2) Główny kod CPV
45252100 Roboty budowlane w zakresie zakładów oczyszczania ścieków

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie prac projektowych i robót instalacyjnych związanych ze zwiększeniem 
przepustowości linii biologicznego oczyszczania ścieków nr 6 i 7 na terenie Grupowej Oczyszczalni Ścieków 
Łódzkiej Aglomeracji Miejskiej (skr. GOŚ ŁAM) dla zadania realizowanego w ramach Projektu „Gospodarka 
ściekowa, faza III w Łodzi”, w ramach Projektu Funduszu Spójności pn. Program Operacyjny Infrastruktura i 

08/12/2021 S238
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:zamowienia@uml.lodz.pl
http://www.uml.lodz.pl/
http://bip.uml.lodz.pl/urzad-miasta/przetargi/


Dz.U./S S238
08/12/2021
626158-2021-PL

2 / 7

Środowisko 2014-2020. Oś priorytetowa II „Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu” (Projekt nr 
POIS.02.03.00-00.0085/17)

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 7 133 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45000000 Roboty budowlane
45100000 Przygotowanie terenu pod budowę
45200000 Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz 
roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
45310000 Roboty instalacyjne elektryczne
71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
45232400 Roboty budowlane w zakresie kanałów ściekowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Łódź

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie prac projektowych i robót instalacyjnych związanych ze 
zwiększeniem przepustowości linii biologicznego oczyszczania ścieków nr 6 i 7 na terenie Grupowej 
Oczyszczalni Ścieków Łódzkiej Aglomeracji Miejskiej . Zakres inwestycji obejmuje: 1) modernizację procesu 
biologicznego oczyszczania ścieków, 2) modernizację instalacji recyrkulacji wewnętrznej II (tzw. recyrkulacji 
azotanowej) mieszaniny znitryfikowanych ścieków i osadu czynnego z komory KN II do komory KDN II oraz 
zastosowanie lokalnego systemu sterowania procesem, 3) prace związane z wymianą instalacji elektrycznej 
zasilania, sterowania i AKPiA niezbędną do prawidłowej pracy projektowanych urządzeń, 4) montaż 2 tablic 

08/12/2021 S238
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S238
08/12/2021
626158-2021-PL

3 / 7

pamiątkowych. Opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku nr 1 do SWZ oraz PFU (Załącznik nr 1 
do OPZ).
2. W celu potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane odpowiadają wymaganiom określonym przez 
Zamawiającego, Wykonawca składa przedmiotowe środki dowodowe:
- Koncepcję technologiczną przedstawiającą rozwiązanie z wyszczególnieniem kluczowych urządzeń 
przewidzianych do zastosowania, zarysem rozwiązań konstrukcyjnych oraz podstawowymi obliczeniami 
technologicznymi, zawierającą co najmniej:
- Nazwę i producenta (właściciela/dostawcy technologii) proponowanej
technologii;
- Opis (np. kartę katalogową, folder informacyjny itp.) oferowanej technologii;
- Listę referencyjną obiektów w oferowanej technologii;
3. Koncepcje rozwiązania stanowić będą bazę do dalszych prac projektowych na etapie realizacji Kontraktu.
4. Przedmiotowe środki dowodowe Wykonawca składa wraz z ofertą. Jeżeli Wykonawca nie złożył 
przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe są niekompletne, 
Zamawiający wzywa do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie.
5. Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji przedmiotowego zamówienia przez Wykonawcę z 
wykorzystaniem podwykonawców, których zobowiązany jest wskazać w sekcji D w części II własnego 
formularza jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ).
6. Zamówienie poprzedzone było dialogiem technicznym przeprowadzonym w 2019 r. na podstawie art. 31a ust 
1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Aspekty społeczne - Zatrudnienie osoby niepełnosprawnej / Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Termin usunięcia awarii unieruchamiającej instalację / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Aspekty środowiskowe - Deklaracja zwiększenia przepływu (wg p.1.5.1 PFU) / 
Waga: 25
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
„Gospodarka ściekowa, faza III w Łodzi”, w ramach Projektu Funduszu Spójności pn. Program Operacyjny 
Infrastruktura i Środowisko 2014-2020. Oś priorytetowa II „Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian 
klimatu” (Projekt nr POIS.02.03.00-00.0085/17).

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający żąda od Wykonawcy wniesienia wadium w wysokości 142 500,00 PLN.
Wykonawca którego oferta została wybrana zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy w wysokości 5 % ceny całkowitej brutto podanej w ofercie.
W niniejszym postępowaniu zostanie zastosowana procedura, o której mowa w art. 139 ustawy Pzp.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

08/12/2021 S238
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S238
08/12/2021
626158-2021-PL

4 / 7

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 100-262823

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Projekt „Gospodarka ściekowa, faza III w Łodzi”. Zadanie 3 „Zwiększenie przepustowości linii 6 i 7”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
01/12/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: WaWaTech Technology Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 1231413990
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 33/305
Miejscowość: Piaseczno
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Kod pocztowy: 05-500
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 7 133 000.00 EUR

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Roboty elektryczne, AKPiA, część robót konstrukcyjno-budowlanych, część robót sanitarnych i 
technologicznych

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

08/12/2021 S238
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:262823-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S238
08/12/2021
626158-2021-PL

5 / 7

1.Wraz z ofertą Wykonawca zobowiązany jest złożyć:
1.1 Aktualne na dzień składania ofert oświadczenie dotyczące braku podstaw do wykluczenia z postępowania 
oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia 
(JEDZ/ESPD) – Załącznik nr 3 do SWZ (plik w formacie XML).
W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, JEDZ składa każdy z tych 
Wykonawców. Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału 
w postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu.
W przypadku, gdy Wykonawca polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, w celu 
wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu, 
składa JEDZ dotyczące także tych podmiotów w zakresie, w jakim Wykonawca powołuje się na ich zasoby.
W zakresie "części IV Kryteria kwalifikacji" JEDZ, Wykonawca może ograniczyć się do wypełnienia sekcji alfa, w 
takim przypadku Wykonawca nie wypełnia żadnej z pozostałych sekcji (A-D) w części IV JEDZ.
1.2 Zobowiązania podmiotu udostępniającego swoje zasoby na potrzeby zamówienia Wykonawcy składającego 
ofertę – (jeśli dotyczy) ,
1.3 Oświadczenie o podziale obowiązków w trakcie realizacji zamówienia,
1.4 Przedmiotowe środki dowodowe.
2. Na wezwanie Zamawiającego Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona (Wykonawcy wspólnie 
ubiegający się o udzielenie zamówienia, podmioty udostępniające zasoby) jest zobowiązany do złożenia 
w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia, podmiotowych środków 
dowodowych,o których mowa w par. 2 ust. 1 pkt 1 a), b), pkt 2 pkt 3 i pkt 7a), b), c), d) rozporządzenia 
Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z 23.12.2020 r. w spr. podmiotowych środków dowodowych oraz innych 
dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy tj.oświadczenia o aktualności 
informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy Pzp (tj. w JEDZ) w zakresie 
odnoszącym się do podstaw wykluczenia wskazanych w art.108 ust.1 pkt 3–6 ustawy Pzp oraz informacji 
z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie dotyczącym podstaw wykluczenia określonych w art. 108 ust. 
1 pkt 1, 2, 4 ustawy Pzp, sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem oraz informację z 
Centralnego Rejestru Beneficjentów Rzeczywistych, w zakresie art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, jeżeli odrębne 
przepisy wymagają wpisu do tego rejestru, sporządzoną nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem oraz 
Oświadczenie wykonawcy w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 
2020 r. poz. 1076 i 1086) z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, albo oświadczenia o przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie 
oferty niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej (dotyczy Wykonawców i 
Wykonawców wspólnie składających ofertę).
3. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej 
zobowiązany jest do złożenia podmiotowych środków dowodowych, zgodnie z par. 4 rozporządzenia, o którym 
mowa w pkt 2 powyżej.
4. Jeżeli Wykonawca polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby zobowiązany 
jest do złożenia podmiotowych środków dowodowych dotyczących tych podmiotów zgodnie z par. 5 
rozporządzenia, o którym mowa w pkt 2 powyżej.
5 Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi 
którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 108 ust 1 i ust. 2 ustawy Pzp.
6. Informacje na temat ochrony danych osobowych znajdują się w Załączniku nr 8 do OPZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

08/12/2021 S238
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S238
08/12/2021
626158-2021-PL

6 / 7

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
(numeracja zgodna z SWZ) 38.1 Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes 
w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego 
przepisów ustawy Pzp.
38.2 Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
38.3 W postępowaniu odwołanie przysługuje na:
38.3.1 niezgodną z przepisami ustawy Pzp czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
38.3.2 zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy Pzp;
38.4 Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
38.5 Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
38.6 Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
38.7 Odwołanie wnosi się w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne:
38.7.1.10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
38.7.2.15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt. 38.7.1 SWZ.
38.8 Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec 
treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 

08/12/2021 S238
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

http://uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S238
08/12/2021
626158-2021-PL

7 / 7

Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku 
zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne.
38.9 Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt. 38.7 i 38.8 SWZ wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa 
albo przekracza progi unijne.
38.10 Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
38.10.1. 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu 
zamówienia;
38.10.2. 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
38.11 Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w 
postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione w postaci 
elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym.
38.12 Pisma w formie pisemnej wnosi się za pośrednictwem operatora pocztowego, w rozumieniu ustawy z dnia 
23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe, osobiście, za pośrednictwem posłańca, a pisma w postaci elektronicznej 
wnosi się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszwa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/12/2021

08/12/2021 S238
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

http://uzp.gov.pl

